
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                                                                 

«ИРТЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

646261 Омская область, Черлакский район, с. Иртыш, ул. Ленина 96, тел.  (381 53 4- 42-83)                                                                                                                                                                 

E-mail: irtysh-school@rambler.ru 

 

Приказ  

 

25 апреля 2024                                                                              № 33/1 
 

 

 

Об утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг 

В МБОУ «Иртышская СОШ» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением 

Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», уставом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Иртышская средняя общеобразовательная 

школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Признать утратившим силу Положение об оказании платных    

образовательных     услуг в  МБОУ «Иртышская СОШ», утвержденным 

приказом  № 48/1 от 25.03.15г. 

2. Утвердить и ввести в действие с 25.04.2024 в новой редакции Положение об 

оказании платных образовательных услуг в МБОУ «Иртышская СОШ» (далее 

– Положение) (приложение № 1) 

                3. Администратору школьного сайта Тимофеевой А.Ю. разместить Положение 

об оказании платных образовательных услуг  В МБОУ «Иртышская СОШ» 

на официальном сайте школы. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ______________Ф.Н. Беляева 
 

mailto:irtysh-school@rambler.ru

		2024-06-07T08:42:41+0600
	Беляева Ф.Н.




